取引先
コ ー ド

枚目

1.請求書の期日は毎月3日必着のこと(日祝日の場合は翌日必着)
2.指定期日を経過したものは、翌月の処理とさせて頂きます。
3.取引先コードの記入洩れ、記入誤りがあると、当該月の支払いができない場合があります。
4.□の箇所を洩れなく記入して下さい。

1 ※支払決定額

担当部長 所　長 現場担当 事務担当

計

コード 費目名 金額(税抜)納入日 担当者 工事コード 工事名(品名・内訳) 数量 単位 単価 税率(%)金額(税抜)

10％対象小計

 8％対象小計

請　求　書
令和 年 月 日

辰村道路株式会社　御中

住　所

氏　名

Ｔ Ｅ Ｌ

下記の通り請求致します。

※当書類はインボイスに該当しますので、適切に保管してください。

登録番号 T

税込合計

消費税額等

消費税額等

支店 名
義
人口座番号

カ
ナ

振
込
先

銀行

枚目

内訳明細書

工事コード 税率(%)

取引先名

単価 金額(税抜) コード 費目名 金　　額納入日 担当者 工事名(品名・内訳) 数量 単位

取引先
コ ー ド

枚目

1.請求書の期日は毎月3日必着のこと(日祝日の場合は翌日必着)
2.指定期日を経過したものは、翌月の処理とさせて頂きます。
3.取引先コードの記入洩れ、記入誤りがあると、当該月の支払いができない場合があります。
4.□の箇所を洩れなく記入して下さい。

B12345

住　所
下記の通り請求致します。 石川県金沢市○○町1丁目1番地

請　求　書
令和 5 年 10 月 25 日

辰村道路株式会社　御中

Ｔ Ｅ Ｌ 076-234-567
 8％対象小計

10,000
消費税額等

800 登録番号 T1234567890123

10％対象小計
30,000

消費税額等
3,000

氏　名 ○○物産株式会社

支店 名
義
人

○○物産株式会社

普通預金 口座番号 123456
カ
ナ ﾏﾙﾏﾙﾌﾞｯｻﾝ(ｶ

税込合計 43,800
振
込
先

北國 銀行 森本

※当書類はインボイスに該当しますので、適切に保管してください。

金額(税抜)

10/1 辰村太郎 1234567890 ○○道路新設工事

単価 金額(税抜) 税率(%) コード 費目名納入日 担当者 工事コード 工事名(品名・内訳) 数量 単位

　　　　　　　　　　　　　再生破砕 20 ㎥ 1,500 30,000 10%

本 200 10,000 8%10/5 辰村次郎 1234567890 熱中症対策飲料 50

1 計 40,000 ※支払決定額

担当部長 所　長 現場担当 事務担当

振込先情報は新規・変

更時のみご記入ください

登録番号を必ず記入ください

記入例

取引先
コ ー ド

※当書類はインボイスに該当しますので、適切に保管してください。

1.請求書の期日は毎月3日必着のこと(日祝日の場合は翌日必着)
2.指定期日を経過したものは、翌月の処理とさせて頂きます。
3.取引先コードの記入洩れ、記入誤りがあると、当該月の支払いができない場合があります。
4.□の箇所を洩れなく記入して下さい。
5.詳しい明細(詳細)等は貴社の請求書(内訳書)を添付してください。

請　求　書

辰村道路株式会社　御中 令和 年 月 日

住　所
下記の通り請求致します。

10%対象小計 消費税額等 氏　名

Ｔ Ｅ Ｌ

  8%対象小計 消費税額等
登録番号 T

支店 名
義
人口座番号

カ
ナ

税込合計
振
込
先

銀行

変更番号
増 減 額
出 来 高 金 額

手 形 条 件
条　件 期　間

注文番号
契 約 金 額

工事コード
今 回 支 払 額
契 約 残 額

担当者
同 上 ％
支 払 済 額

金額納入日 工事名(品名・内訳) 数量 単位 単価 金額 税率(%) 費目コード 費目名

計 ※支払決定額

担当部長 所　長 現場担当 事務担当

取引先
コ ー ド

※当書類はインボイスに該当しますので、適切に保管してください。

1.請求書の期日は毎月3日必着のこと(日祝日の場合は翌日必着)
2.指定期日を経過したものは、翌月の処理とさせて頂きます。
3.取引先コードの記入洩れ、記入誤りがあると、当該月の支払いができない場合があります。
4.□の箇所を洩れなく記入して下さい。
5.詳しい明細(詳細)等は貴社の請求書(内訳書)を添付してください。

  8%対象小計
10,000

消費税額等
800

10%対象小計
5,000,000

消費税額等
500,000

請　求　書

辰村道路株式会社　御中 令和 5 年 10 月 25 日

下記の通り請求致します。

ﾏﾙﾏﾙｹﾝｾﾂ(ｶ

Ｔ Ｅ Ｌ 076-123-456

振
込
先

北國 銀行 森本

A12345
住　所

石川県金沢市○○町123番地

氏　名 ○○建設株式会社

登録番号 T1234567890123

税込合計 ¥5,510,800

変更番号 67890
増 減 額
出 来 高 金 額

手 形 条 件
条　件 期　間

注文番号 12345 契 約 金 額

支店 名
義
人

○○建設株式会社

普通預金 口座番号 123456
カ
ナ

工事コード 1234567890
今 回 支 払 額
契 約 残 額

担当者 辰村太郎
同 上 ％
支 払 済 額

費目コード 費目名 金額

10/1

納入日 工事名(品名・内訳) 数量

○○道路舗装工事 1

単位

式

単価 税率(%)金額

5,000,000

（別紙明細通り）

10/5 熱中症対策飲料 50 本 200 10,000

10%

8%

※支払決定額

現場担当 事務担当

計 5,010,000

担当部長 所　長

記入例

振込先情報は新規・変

更時のみご記入ください

登録番号を必ず記入ください